
Z Á P I S  
o průběhu 5.-tého  zasedání Zastupitelstva Obce Svinošice, 

konaného dne 27.4.2007 ve Svinošicích 
 
 
 
Starosta Josef Hemzal  zahájil 5.-té zasedání Zastupitelstva obce Svinošice (dále jen  
„zastupitelstvo obce“)  v 19 hod.  a všechny přivítal. 
 
 
 
Bod č. 1 
Technický bod 
 
 
Starosta konstatoval, že informace o konání  zasedání byla zveřejněna na úřední desce 
Obecního úřadu Svinošice a na elektronické vývěsní desce na webových stránkách obce a to 
nejméně sedm dní přede dnem konání zasedání a dále konstatoval, že jsou přítomni všichni 
členové zastupitelstva, zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné.  
 
 
Přítomni:   Josef Hemzal 
 Vladimíra Antonovičová 
                   Milan Štěpánek 
 Ing. Tomáš Racek 
Omluveni: Michal Vala 
 
Zapisovatelem byl jmenován Josef Hemzal 
Starosta konstatoval, že zápis z předchozího zasedání byl řádně ověřen  
a je vyložen k nahlédnutí v zasedací místnosti.  
 
 
Starosta navrhl jako ověřovatele zápisu 5.tého zasedání zastupitelstva obce zastupitele 
Vladimíru Antonovičovou a Milana Štěpánka.   
 
Usnesení č. 1: 
Zastupitelstvo obce Svinošice 
s c h v a l u j e  za ověřovatele zápisu o průběhu 5.tého zasedání zastupitelstva obce Svinošice 
zastupitele: Vladimíru Antonovičovou a Milana Štěpánka.   
 
Hlasování č1 :  pro: 4 zastupitelé 
                         proti: nikdo 
                        zdržel se: nikdo 
 
 
 
 
Starosta  přednesl návrh programu zasedání, který byl členy zastupitelstva schválen.  



 
Usnesení č. 2: 
Zastupitelstvo obce Svinošice 
s c h v a l u j e  následující program zasedání zastupitelstva obce Svinošice: 

1) Technický bod (přivítání, jmenování zapisovatele, volba ověřovatelů zápisu, schválení 
programu zasedání zastupitelstva obce). 

2) Projednání záměru na zbudování chodníku mezi Svinošicemi a Lipůvkou. 
3) Projednání záměru na vyhotovení nového plánu investic. 
4) Projednání záměru výstavby 6. rodinných domů. 
5) Projednání cenové nabídky na zbudování stanoviště pro posypový materiál. 
6) Projednání mimořádné odměny pí. Přerovské. 
7) Kontrola plnění usnesení z minulých zasedání zastupitelstva. 
8) Závěr. 

 
 
Hlasování č 2 : pro: 4 zastupitelé 
                         proti: nikdo 
                        zdržel se: nikdo 
 
 
 
 
Bod č. 2  
Projednání záměru na zbudování chodníku mezi Svinošicemi a Lipůvkou. 
 
Starosta seznámil zastupitele se záměrem na zbudování chodníku mezi Svinošicemi a 
Lipůvkou. 
 
 
Usnesení č. 3 
Zastupitelstvo schválilo záměr zbudovat chodník mezi Svinošicemi a Lipůvkou včetně 
veřejného osvětlení a prodloužení místního rozhlasu. Zároveň pověřilo starostu, aby o záměru 
s vybodováním chodníku informoval obecní Zastupitelstvo Lipůvky, aby byly podniknuty 
součinnostní kroky k zdárnému vybudování chodníku, dále jej pověřilo, aby oslovil 
projektové kanceláře na předložení cenové nabídky na zpracování projektu. 
 
Hlasování č3 :  pro: 4 zastupitelé 
                         proti: nikdo 
                        zdržel se: nikdo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Bod č. 3 
Projednání záměru na vyhotovení nového plánu investic. 
 
Starosta seznámil zastupitele se záměrem na vyhotovení nového plánu investic na roky 2008 
až 2012. 
 
 
 
Usnesení č. 4 
Zastupitelstvo schválilo záměr na vyhotovení nového plánu investic na roky 2008 až 2012, 
s tím, že projednání jednotlivých bodů bude na pořadu zasedání zastupitelstva v měsíci 
červnu. 
 
Hlasování č4 :  pro: 4 zastupitelé 
                         proti: nikdo 
                        zdržel se: nikdo 
 
 
 
 
 
 
 
Bod č. 4 
Projednání záměru výstavby 6. rodinných domů. 
 
Starosta seznámil zastupitele se žádostí investora A.M. CREDIT DEVELOPER s.r.o. 
Masarykovo náměstí 36 Boskovice na stavbu 6. rodinných domů na p.č 512/30 a 512/31 
v k.ú. Svinošice. 
 
 
 
Usnesení č. 5 
Zastupitelstvo schválilo záměr investora A.M. CREDIT DEVELOPER s.r.o. Masarykovo 
náměstí 36 Boskovice na stavbu 6. rodinných domů na p.č 512/30 a 512/31 v k.ú. 
Svinošice.bez připomínek. 
 
 
Hlasování č4 :  pro: 4 zastupitelé 
                         proti: nikdo 
                        zdržel se: nikdo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Bod č. 5 
Projednání cenové nabídky na zbudování stanoviště pro posypový materiál. 
 
Starosta seznámil zastupitele s cenovou nabídkou na zbudování stanoviště pro posypový 
materiál předloženou Ing. Zdeňkem Zukalem REKONSTAV BLANSKO  ve výši 118 720,- 
Kč včetně DPH. 
 
Usnesení č. 6 
Zastupitelstvo odstoupilo z finančních důvodů od záměru zbudovat stanoviště na posypový 
materiál v takovém rozsahu, na jaký byla cenová nabídka zpracována a k záměru se vrátí až 
v měsíci srpnu a po ujasnění rozsahu provedení stavby. 
 
 
Hlasování č5 :  pro: 4 zastupitelé 
                         proti: nikdo 
                        zdržel se: nikdo 
 
 
 
Bod č. 6 
Projednání mimořádné odměny pí. Přerovské. 
 
Místostarostka předložila návrh na vyplacení mimořádné odměny pí. Přerovské provádějící 
úklidové práce na dohodu o provedení práce, za kompletní umytí všech oken na budově 
obecního úřadu. 
 
 
Usnesení č. 7 
Zastupitelstvo schválilo návrh místostarostky na vyplacení mimořádné odměny pí. Přerovské 
a to ve výši jedné odměny ve výplatním termínu za měsíc duben.  
 
 
Hlasování č6 :  pro: 4 zastupitelé 
                         proti: nikdo 
                        zdržel se: nikdo 
 
 
Bod č. 7 
Kontrola pln ění usnesení z minulých zasedání zastupitelstva  
 
Starosta seznámil zastupitele s plněním usnesení zastupitelstva z minulých zasedání. 
 
Usnesení č. 8 
Zastupitelstvo vzalo na vědomí, ústní zprávu o plnění usnesení z minulých zasedání bez 
výhrad. 
 
 



Hlasování č9 :  pro: 4 zastupitelé 
                         proti: nikdo 
                        zdržel se: nikdo 
Bod č. 8 
Závěr  
 
Zastupitelé nevznesli žádné podněty, které by vyplynuly v průběhu jednání nad rámec 
schválených jednacích bodů. 
 
 
Starosta ukončil po projednání všech bodů programu zasedání Zastupitelstva obce 
Svinošice 
 
 
 
 
 
Ve Svinošicích  dne 2.5.2007 
 
Zapsal: Josef Hemzal 
 
 

                                                                                                                      
 

razítko 
 
 
 

   Josef Hemzal 
                                                                                                                       starosta. 

 
Ověřovatelé zápisu: 


